
„Ochrona rybitw na Warmii i Mazurach” 
                                           POIS.05.01.00-00-219/09 
 

 

P O L S K I E  T O W A R Z Y S T W O  O C H R O N Y  P T A K Ó W  

Regionalne  Biuro  w  Olsztyn ie ;   
u l .  Murzynow skiego 18;  10 -684  Olsz tyn  

tel./fax. (89) 533-68-66; e-mail.: ajarzembska@ptop.org.pl 

Olsztyn dn.  5 września 2012 r. 
 

 
Do wiadomości 
uczestników postępowania 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 
Przedmiot zamówienia: 

 

Dziękując za udział w niniejszym postępowaniu przetargowym nr 6/P/RB polegającym na budowie 

sztucznej wyspy na polderze Kwiecewo, w ramach realizacji projektu pt. „Ochrona rybitw na 

Warmii i Mazurach” współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach V Osi Priorytetowej Programu Operacyjnego 

Infrastruktura i Środowisko o numerze POIS.05.01.00-00-219/09 oraz dofinansowanego ze środków 

Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej uprzejmie zawiadamiamy, iż do 

realizacji zadania wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 

 

Poznańskie Przedsiębiorstwo Robót  

Instalacyjno-Hydrotechnicznych WODKAN Sp. z o.o. 

Ul. Zodiakowa 15, 61-244 Poznań 

 

Z ceną brutto: 150 271,93 zł 

Uzasadnienie wyboru:  

Wykonawca spełnia określone w ogłoszeniu warunki udziału w postępowaniu jak również uzyskał 

największą liczbą punktów, zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny ofert. 

 

Streszczenie i porównanie złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena (brutto) Przyznane punkty 

1. 

Poznańskie Przedsiębiorstwo Robót 
Instalacyjno-Hydrotechnicznych WODKAN 
Sp. z o.o.,  
ul. Zodiakowa 15, 61-244 Poznań 

150 271,93 zł  100 pkt. 

2. 
TOP KOP Krzysztof Świtaj 
Ul. Armii Krajowej 16/17 
19-500 Gołdap 

135 107,59 zł - 

3.  

Przedsiębiorstwo Transportowo Sprzętowe 
Budownictwa „PYZAK” 
ul. Dąbrowskiego 11 
11-100 Lidzbark Warmiński 

249 630,57 zł 60,20 pkt. 

4. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo-
Usługowe „HER-POL” s.c. 
Paweł Herman & Janusz Herman 
ul. Olsztyńska 10F, 11-100 Lidzbark 
Warmiński 

155 778,07 zł 96,46 pkt. 

5. 
Przedsiębiorstwo Inżynieryjne WARMEL s.c. 
Ewa Tylżanowska, Zbigniew Tylżanowska 
ul. Metalowa 3, 10-603 Olsztyn 

196 800,00 zł 76,36 pkt. 

 

 

 

mailto:ajarzembska@ptop.org.pl


„Ochrona rybitw na Warmii i Mazurach” 
                                           POIS.05.01.00-00-219/09 
 

 

 

Oferty odrzucone: 

W/w postępowaniu odrzucono jedną ofertę, następującego Wykonawcy:  

 

TOP KOP 
Krzysztof Świtaj 
Ul. Armii Krajowej 16/17 
19-500 Gołdap 

 

Ofertę odrzucono na podstawie zapisów ogłoszenia z dnia 16.08.2012 r. rozdziału XVI pkt. 16.7. tj.: 

Zamawiający może odrzucić ofertę Wykonawcy, gdy ta nie będzie spełniać wymagań stawianych 

przez Zamawiającego, tj. oferta nie będzie ważna. Wykonawca nie dostarczył wymaganych 

dokumentów z zakresu wiedzy i doświadczenia.  

 

 

Podpisanie umowy 

Umowa zostanie niezwłocznie przesłana do wybranych Wykonawców pocztą. 

 

 

 

Sebastian Menderski 

 

……………………. 

(podpis) 

 


